
Dodatek č. 1
k rámcové dohodě O poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

a
Poskytovatel:

předpisů, dne 2. 7. 2020 níže uvedené smluvní strany

I. Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovníspojení:
účet Č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 3300 - středisko správy telematických systémů
číslo dohody objednatele: 3300 - 20000272

KOMA - Industry s.r.o.
se sídlem Hradıšťská 34, 735 62 česky' Těšín
ıčoz 64617912
DIČ; CZ64617912
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 22. 12. 1995 V OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14150
zastoupen lng. Martinem Kotajnym a Robertem Kotajnym, jednateli společnosti
číslo dohody poskytovatele: ZP-20880002

II. Preambule

1. Objednatel a poskytovatel spolu dne 2. 7. 2020 uzavřeli rámcovou dohodu o poskytování služeb
č. 3300 - 20000272, jejímž předmětem je poskytování Služeb spočívajících vv provádění servisních
prací a údržby na Strojně technologických částech automatického parkovacího systému, a to v rámci
veřejné zakázky S názvem „Servis a údržba Strojně technologických částí APS - rámcová dohoda"
(dále jen ,,dohoda"). Objednatel a poskytovatel se v souladu S čl. XIV. odst. 6 dohody dohodli na
tomto Dodatku č. 1.

Dodatek č. 1
k rámcové dohodě O poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

a
Poskytovatel:

předpisů, dne 2. 7. 2020 níže uvedené smluvní strany

I. Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovníspojení:
účet Č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 3300 - středisko správy telematických systémů
číslo dohody objednatele: 3300 - 20000272

KOMA - Industry s.r.o.
se sídlem Hradıšťská 34, 735 62 česky' Těšín
ıčoz 64617912
DIČ; CZ64617912
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 22. 12. 1995 V OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14150
zastoupen lng. Martinem Kotajnym a Robertem Kotajnym, jednateli společnosti
číslo dohody poskytovatele: ZP-20880002

II. Preambule

1. Objednatel a poskytovatel spolu dne 2. 7. 2020 uzavřeli rámcovou dohodu o poskytování služeb
č. 3300 - 20000272, jejímž předmětem je poskytování Služeb spočívajících vv provádění servisních
prací a údržby na Strojně technologických částech automatického parkovacího systému, a to v rámci
veřejné zakázky S názvem „Servis a údržba Strojně technologických částí APS - rámcová dohoda"
(dále jen ,,dohoda"). Objednatel a poskytovatel se v souladu S čl. XIV. odst. 6 dohody dohodli na
tomto Dodatku č. 1.



Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je snížení rozsahu plnění O Pohotovostní linku NONSTOP a
s tím související snížení ceny za poskytování služeb. Uvedená změna je nižší než finanční limit pro
nadlimitníveřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku, jedná se o Změnu závazku na
základě ustanovení § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

III. Změna dohody

1. Zvýše uvedených důvodů se strany dohody dohodly na modifikaci citované dohody č.
3300 - 20000272 Ze dne 2. 7. 2020 takto:

dosavadní znění čl. II. odst. (2) se ruší a nahrazuje novým zněním:
„(2) Součástíposkytovaných služeb je:

- Telefonická podpora -pondělí až pátek, 6:00 - 14:30,
- inspekce a udržování- profylaktlcké prohlídky,
- Poruchová údržba,
- Hospodařenís náhradními díly. "

dosavadní Znění čl. III., odst. (2) se ruší a nahrazuje novým zněním:
Prováděcí smlouva uzavřená formou dílčí objednávky učiněné objednatelem nabývá platnosti a
účinnosti dnem doručení do sféry poskytovatele na emailovou adresu

nebo telefonicky na mobil

dosavadní znění čl. III., odst. (7) se ruší a nahrazuje se novým zněním:
Kontaktní osobou Poskytovatele je

v dosavadním znění čl. IV. odst. (1) se ruší bod D) a nahrazuje novým zněním:
TELEroNıcKÁ PODPORA
Cena za použití telefonické podpory za každých Započatých 15 minut bez DPH 250,- Kč
DPH 21% 52,50 Kč
Cena Za použití telefonické podpory za každých Započatých 15 minut včetně DPH 302,50 Kč

v čl. XI, odst. 1 se ruší čtvrtá a pátá odrážka a nahrazuje se novou odrážkouı ve znění ,,nedodrženı'
reakční doby o vícejak 24 hodin "

v Příloze č. 1 - Specifikace služeb se ruší první odstavec „Pohotovostní linka NON STOP" včetně
souvisejícího textu;

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je snížení rozsahu plnění O Pohotovostní linku NONSTOP a
s tím související snížení ceny za poskytování služeb. Uvedená změna je nižší než finanční limit pro
nadlimitníveřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku, jedná se o Změnu závazku na
základě ustanovení § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

III. Změna dohody

1. Zvýše uvedených důvodů se strany dohody dohodly na modifikaci citované dohody č.
3300 - 20000272 Ze dne 2. 7. 2020 takto:

dosavadní znění čl. II. odst. (2) se ruší a nahrazuje novým zněním:
„(2) Součástíposkytovaných služeb je:

- Telefonická podpora -pondělí až pátek, 6:00 - 14:30,
- inspekce a udržování- profylaktlcké prohlídky,
- Poruchová údržba,
- Hospodařenís náhradními díly. "

dosavadní Znění čl. III., odst. (2) se ruší a nahrazuje novým zněním:
Prováděcí smlouva uzavřená formou dílčí objednávky učiněné objednatelem nabývá platnosti a
účinnosti dnem doručení do sféry poskytovatele na emailovou adresu

nebo telefonicky na mobil

dosavadní znění čl. III., odst. (7) se ruší a nahrazuje se novým zněním:
Kontaktní osobou Poskytovatele je

v dosavadním znění čl. IV. odst. (1) se ruší bod D) a nahrazuje novým zněním:
TELEroNıcKÁ PODPORA
Cena za použití telefonické podpory za každých Započatých 15 minut bez DPH 250,- Kč
DPH 21% 52,50 Kč
Cena Za použití telefonické podpory za každých Započatých 15 minut včetně DPH 302,50 Kč

v čl. XI, odst. 1 se ruší čtvrtá a pátá odrážka a nahrazuje se novou odrážkouı ve znění ,,nedodrženı'
reakční doby o vícejak 24 hodin "

v Příloze č. 1 - Specifikace služeb se ruší první odstavec „Pohotovostní linka NON STOP" včetně
souvisejícího textu;



vii.

viii.

xii.

Xiii.

v Příloze č. 1- Specifikace služeb se ruší třetí odstavec ,,Poruchová údržba" včetně souvisejícího
textu až po slovo „pokud ji Zná"

v Příloze č. 1 - Specifikace služeb se ruší znění následujícího odstavce a nahrazuje se zněním:

Poskytovatel po nahlášení poruchy zahájí nejpozději do 24 hodin realizaci k odstranění poruchy o
sdělí Objednateli nezbytná opatrˇenıj která je oprávněn provést komezení vlivu poruchy na
zákazníky. Dále zjistí potenciální dobu omezení nebo odstavení APS a oznámí tuto skutečnost
Objednateli k dalšímu řízení. Nutný nástup technika na místě pak bude následujícípracovní den.

V Příloze 1 - Specifikace Služeb se ruší odstavec „Zhotovitel po nahlášení poruchy
kategorie

vPříloze č. 1 - Specifikace služeb se ruší text odstavce „Hospodaření snáhradními dily" a
nahrazuje se novým zněním:

Náhradní díly (ND) nezbytné kprovozu APD sdlouhou dodací lhůtou jsou částečně uloženy
vprostorách APD (převodovky zvedacího Zařízení, teleskopů, pohonu otoče) a jsou ve vlastnictví
Dbjednatele.

ND řídicího systému FANUC-GE jsou uskladněny v prostorách Poskytovatele a jsou vlastnictvím
Poskytovatele.

v Příloze č. 2 - Ceník Služeb se ruší čtvrtá tabulka obsahující cenu za Pohotovostní linku NON
STOP a je nahrazeny Telefonickou podporou. Cena 250,- Kč za každých započatých 15 minut.

V Příloze č. 2 - Ceník za poskytování Služeb se upravuje cena za Elektropráce na 1 200,- Kč/hod a
cena za Práce programátora na 1 500 Kč/hod.

vnııStrany se dále dohodly na zajištění Servisu všech vrat (vnejsıch i vnitřních) Objednatelem.

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení dohody nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále V platnosti.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá
strana dohody obdržíjedno vyhotovení.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou stranou dohody.

vii.

viii.

xii.

Xiii.

v Příloze č. 1- Specifikace služeb se ruší třetí odstavec ,,Poruchová údržba" včetně souvisejícího
textu až po slovo „pokud ji Zná"

v Příloze č. 1 - Specifikace služeb se ruší znění následujícího odstavce a nahrazuje se zněním:

Poskytovatel po nahlášení poruchy zahájí nejpozději do 24 hodin realizaci k odstranění poruchy o
sdělí Objednateli nezbytná opatrˇenıj která je oprávněn provést komezení vlivu poruchy na
zákazníky. Dále zjistí potenciální dobu omezení nebo odstavení APS a oznámí tuto skutečnost
Objednateli k dalšímu řízení. Nutný nástup technika na místě pak bude následujícípracovní den.

V Příloze 1 - Specifikace Služeb se ruší odstavec „Zhotovitel po nahlášení poruchy
kategorie

vPříloze č. 1 - Specifikace služeb se ruší text odstavce „Hospodaření snáhradními dily" a
nahrazuje se novým zněním:

Náhradní díly (ND) nezbytné kprovozu APD sdlouhou dodací lhůtou jsou částečně uloženy
vprostorách APD (převodovky zvedacího Zařízení, teleskopů, pohonu otoče) a jsou ve vlastnictví
Dbjednatele.

ND řídicího systému FANUC-GE jsou uskladněny v prostorách Poskytovatele a jsou vlastnictvím
Poskytovatele.

v Příloze č. 2 - Ceník Služeb se ruší čtvrtá tabulka obsahující cenu za Pohotovostní linku NON
STOP a je nahrazeny Telefonickou podporou. Cena 250,- Kč za každých započatých 15 minut.

V Příloze č. 2 - Ceník za poskytování Služeb se upravuje cena za Elektropráce na 1 200,- Kč/hod a
cena za Práce programátora na 1 500 Kč/hod.

vnııStrany se dále dohodly na zajištění Servisu všech vrat (vnejsıch i vnitřních) Objednatelem.

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení dohody nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále V platnosti.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá
strana dohody obdržíjedno vyhotovení.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou stranou dohody.



4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru
smluv, jeho uveřejnění zajistí objednatel. Nejdříve však nabývá tento dodatek účinnosti dne
1. 7. 2023.

5. Strany dohody berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Strany dohody prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Brně dne: V Brně dne:

Datum;
20230630 _ _12:14:27 +0200, Dzınvnzzozsnesnoamsıwzoo'

lng. Luděk Borový lng. Martin Kotajny
generální ředitel ednatel společnosti
na základě plné moci

Robert Kotajny
jednatel společnosti

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru
smluv, jeho uveřejnění zajistí objednatel. Nejdříve však nabývá tento dodatek účinnosti dne
1. 7. 2023.

5. Strany dohody berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Strany dohody prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Brně dne: V Brně dne:

Datum;
20230630 _ _12:14:27 +0200, Dzınvnzzozsnesnoamsıwzoo'

lng. Luděk Borový lng. Martin Kotajny
generální ředitel ednatel společnosti
na základě plné moci

Robert Kotajny
jednatel společnosti




